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Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsförvaltningen, 753 75 Uppsala 
Telefon: 018-727 00 00 
E-post: stadsbyggnadsforvaltningen@uppsala.se 
www.uppsala.se 

Information om kommunens gatu- och 
ledningsarbeten i ditt område i Kapellgärdet 
 

Bakgrund 
Området där du bor omfattas av en detaljplan (Detaljplanen för kvarteret Vapenhuset) som 
möjliggör utbyggnad av cirka 800 nya lägenheter med inslag av lokaler i bottenvåningarna längs 
med Vattholmavägen och Råbyvägen. 

Vad ska hända och när 
I februari 2025 kommer Uppsala kommun påbörja arbetet med att bygga ut nytt ledningsnät och 
anpassa gatorna i närområdet till de nya bostäderna som ska byggas. Detta arbete kommer att 
pågå under flera år i olika etapper. 

Hur påverkas boende 
Kommunens gatu- och ledningsarbeten är omfattande och kommer att påverka framkomligheten 
i området. Gator kommer att behöva stängas av tillfälligt och omledning av såväl biltrafik som 
gång- och cykeltrafik kommer behöva ske. Hänvisning- och informationsskyltar kommer att finnas 
på plats för att underlätta för boende och besökare att hitta rätt. 

För boende med förhyrd parkering kommer gatu- och ledningsarbetet i huvudsak inte innebära 
några större förändringar förutom periodvis då parkeringar kommer stängas av för in-/utfart 
nattetid när mer omfattande gräv- och ledningsarbeten utförs.  Skyltar om aktuella tider kommer 
att sättas upp i god tid i förväg 

Ett begränsat antal boendeparkeringar kommer att påverkas mer omfattande och bilarna 
kommer behöva flyttas.  Respektive fastighetsägare kommer att återkomma till berörda boende 
med mer detaljerad information. 

Mer information 
På Uppsala kommuns hemsida finns det mer information om projektet 
https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/kvarteret-vapenhuset/ 

Vid frågor om projektet eller pågående byggnation är du välkommen att kontakta oss. 
E-post: vapenhuset@uppsala.se 
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